



stavební chemie pro obklady, dlažby a pokládání podlahových krytin a parket

CENÍK KIESEL, s.r.o.

PLATNOST OD 1.3.2019

výrobek	balení kg	základní cena za jedn. Kč/kg	základní cena za balení Kč bez DPH	základní cena za balení Kč včetně DPH	paletování	spotřeba od kg/m ²	cena od Kč/m ²
přednátěry							
10009 OKAMUL GG	10	149,90	1499,00	1813,79	60 x 10 kg	0,05	7,5
10008 disperzní přednátěr na savé podklady	5	177,00	885,00	1070,85	96 x 5 kg	0,05	8,9
10011	1	208,00	208,00	251,68	12 x 1 kg	0,05	10,4
49010 OKATMOS UG 30	10	199,00	1990,00	2407,90	60 x 10 kg	0,075	14,9
49009 přednátěr na savé a nesavé podkl.	1	259,00	259,00	313,39	50ktn 12 x 1	0,075	19,4
49077 OKATMOS DSG	10	341,00	3410,00	4126,10	60 x 10 kg	0,075	25,6
49081 přednátěr na vlhké podklady v interiéru	1	399,50	399,50	483,40	12 x 1 kg		
49002 OKATMOS EG 20	10	156,00	1560,00	1887,60	60 x 10 kg	0,05	7,8
přednátěr na savé a nesavé podklady							
10019 OKAMUL 71 elastifikující přísada, penetrace	10	185,00	1850,00	2238,50	60 x 10 kg	viz návod	
60070 OKAMUL PU-V schnell	3	589,00	1767,00	2138,07	1,00	0,15	88,4
60077 přednátěr na problematické podklady	11	469,00	5159,00	6242,39	1,00	na 1 vrstvu	
48038 OKAPOX GF	7	589,00	4123,00	4988,83	45 x 7 kg	0,2	117,8
epoxidový přednátěr						na 1 vrstvu	
48027 OKAPOX GF-M	1 ks	589,00	543,00	657,03		viz návod	
epox. přednátěr/ pryskyřice na trhlíny	0,75 kg						
40003 BAKIT PV Universal přednátěr pod BAKIT lepidla	5	119,90	599,50	725,40	96x5 kg	0,10	12,0
49078 OKAMUL RSG přednátěr na dřevěné podlahy	10	265,00	2650,00	3206,50	60 x 10 kg	0,20	53,0
NOVĚ pro kombinaci s SERVOPLAN R300S							
samonivelační stěrky, opravné hmoty a potěry na cementové kg/m ² /1mm							
11026 SERVOCRET RS	25	36,00	900,00	1089,00	42 x 25 kg	1,60	57,6
opravná hmota na ven, do 50 mm							
42014 SERVOFIX USP	25	26,20	655,00	792,55	42 x 25 kg	1,40	36,7
samonivelační stěrka do 5 mm							
42026 SERVOFIX F 210	25	28,00	700,00	847,00	42 x 25 kg	1,40	39,2
samonivelační stěrka 2-20 mm							
42040 SERVO Fine F333	4,75	65,00	308,75	373,59	50 x 4 x 4,75	1,30	84,5
jemná vyrovnávací hmota							
42012 SERVOPLAN P200 PLUS	25	39,90	997,50	1206,98	42 x 25 kg	1,50	59,9
samonivelační stěrka do 30 mm i pod parkety							
42003 SERVOPLAN R300 S	25	36,00	900,00	1089,00	42 x 25 kg	1,60	57,6
opravná rychleschnoucí hmota							
42055 SERVOPLAN RE 330	25	36,00	900,00	1089,00	42 x 25 kg	1,60	57,6
opravná i nivelační rychleschnoucí hmota							
42037 SERVOPLAN S 444	20	49,99	999,80	1209,76	54 x 20 kg	1,20	60,0
samoniv. stěrka s elastic. vláknem							
42015 SERVOPLAN S 111	25	49,99	1249,75	1512,20	42 x 25 kg	1,50	75,0
samoniv. stěrka rychleschnoucí							
42005 SERVOFIX FG	25	28,00	700,00	847,00	42 x 25 kg	1,50	42,0
samonivelační stěrka do 10 mm, také pod parkety							
42017 SERVOPLAN D 800	25	28,00	700,00	847,00	42 x 25 kg	1,60	44,8
tenkovrstvý potěr 3-40 mm, vhodný též pod parkety							
42053 SERVOPLAN E 600	20	19,99	399,80	483,76	54 x 20 kg		
rychleschnoucí potěr							
42018 SERVOPLAN E 500	20	38,00	760,00	919,60	54 x 20 kg		
přísada do rychleschnoucího potěru							

samonivelační stěrky bázi alfa-polyhydrátu síranu vápenatého							kg/m ² /1mm	
42054	SERVOALPHA AF 1000 samonivelační stěrka do 20 mm	25	28,00	700,00	847,00	42 x 25 kg	1,40	39,2
lepidla pro obklady a dlažbu, přírodní kámen							8 mm hřeben	
13009	SERVOFIX KM-F PLUS jemně mleté lepidlo C2 TE zušlechtěné	25	19,90	497,50	601,98	42x25 kg 50x4x5 kg při 8 hřeben	2,80	55,7
13004	SERVOSTAR 1000 Flex cementové lepidlo C2TE šedé	25	14,90	372,50	450,73	42x25 kg	2,80	41,7
13049	SERVOSTAR 2000 Flex PLUS flexibilní lepidlo C2TE S1	25	19,90	497,50	601,98	42x25 kg	2,40	47,8
13094	SERVOSTAR 3000 Flex flexibilní lepidlo bílé C2 TE S1	25	36,00	900,00	1089,00	42x25 kg	2,70	97,2
13095	SERVOSTAR 4000 Flex flexibilní lepidlo bílé rychleschnoucí	25	39,90	997,50	1206,98	42x25 kg	2,70	107,7
13096	Servolight lehké flexibilní lepidlo C2 TE S1 šedé	15	47,50	712,50	862,13	54 x15 kg	1,80	85,5
13030	Servolight S2 Super TEC lepidlo flexibilní C2FTE S2 šedé	15	69,00	1035,00	1252,35	54 x 15 kg	1,80	124,2
13085	SERVOFLEX MDM lepidlo pro střední a silné lože, těž kámen	20	39,90	798,00	965,58	54 x 20 kg	2,20	87,8
13031	Servoflex-TRIO-SuperTEC šedá lepidlo flexibilní volitelná konzistence	20	36,00	720,00	871,20	54 x 20 kg	2,30	82,8
13032	Servoflex-TRIO-SuperTEC bílá lepidlo flexibilní volitelná konzistence	20	46,00	920,00	1113,20	54 x 20 kg	2,30	105,8
13101	Servoflex-TRIO-SuperTEC Schnell lepidlo flexibilní šedé rychleschnoucí	20	47,00	940,00	1137,40	54 x 20 kg	2,30	108,1
13102	Servoflex-TRIO- SuperTEC Schnell bílá lepidlo flexibilní bílé rychleschnoucí	20	49,00	980,00	1185,80	54 x 20 kg	2,30	112,7
13105	Servoflex K- Schnell SuperTec lepidlo flexibilní rychleschnoucí šedé do 15 mm	20	49,00	980,00	1185,80	54 x 20 kg	2,20	107,8
13113	Servoflex K -plus SuperTec lepidlo flexibilní cementové do 15 mm lože	20	36,00	720,00	871,20	54 x 20 kg	2,00	72,0
těsnící nátěry pro koupelny, terasy a bazény								
12003	OKAMUL DF NOVÉ SLOŽENÍ	14	135,00	1890,00	2286,90	33x 14 kg	1,20	162,0
12002	interiérová izolace	7	155,00	1085,00	1312,85	60 x 7 kg		
12012	SERVOFLEX DMS 1K plus SuperTec hydroizolace 1složková, exteriér, interiér	15	115,00	1725,00	2087,25	54 x15 kg	2,20	253,0
12010	SERVOFLEX DMS 1K Schnell hydroizolace 1složková, exteriér, interiér	15	140,00	2100,00	2541,00	54 x15 kg	2,20	308,0
60337	KIESEL DICHTBAHN hydroizolace foliová 30 bm x 1m	30 bm	215,00	6390,00	7731,90	30 bm	1,00	215,0
60010	DICHTBAND těsnící páska	50 bm	69,90	3495,00	4228,95	role		
x60009	pro vložení do izolace	10 bm	89,90	980,00	1185,80	role		
60075	Dichtband těsnící páska samolepicí pod izolaci	10 bm	99,90	980,00	1185,80	role		
60315	těsnící páska na vany	20 bm	80,00	1600,00	1936,00	role		
60012	DICHTMANSCHETTE WAND těsnící manžety - stěna		98,00	cena za kus	118,58	karton 25ks		
60013	DICHTMANSCHETTE BODEN těsnící manžety - podlahy		492,00	cena za kus	118,6	ks		
60180	DICHT ECKEN	vnitřní	145,00	cena za kus	175,5	karton 10ks		
60181	těsnící rohy	vnější	145,00		175,5			

<i>chemicky odolný systém pro obklady a dlažbu</i>						lepení a spárování		
60008	SPEZIAL DICHTBAND 180 těsnící páska - doplněk izolace	30 bm	150,00	4500,00	5445,00	karton 30 m		
14130	OKAPOX F/K weiss 301 epoxid, barva bílá-lepidlo, spárování	5	285,00	1425,00	1724,25	99 x 5 kg	0,80	228,0
14129	OKAPOX F/K sand 300 epoxid, barva písková-lepidlo, spárování	5	285,00	1425,00	1724,25	99 x 5 kg	0,80	228,0
14150	OKAPOX F/K kiesel grau epoxid, barva kiesel šedá-lepidlo, spárování	5	285,00	1425,00	1724,25	99 x 5 kg	0,80	228,0
14128	OKAPOX F/K grau 302 epoxid, barva, šedá-lepidlo, spárování	5	285,00	1425,00	1724,25	99 x 5 kg	0,80	228,0
14121	OKAPOX F/K Designfuge Altweiss epoxid, barva, pro smíchání s colorem	4,8	292,00	1401,60	1695,94	99 x 4,8 kg	0,80	233,6
15400-8	OKAPOX Farbkomponente Color do Designfuge, barva dle vzorníku	ca 50 g	599,00 balení	599,00 1 kus	724,79			
<i>flexibilní spárovací hmoty</i>						<i>formát 20x20 cm</i>		
14501	SERVOPERL 10 weiss pružná, bílá, do 10 mm	5	52,90	264,50	320,05	50x4x5 kg	0,30	15,9
14526	SERVOPERL 10 edelweiss pružná, jasně bílá bez písku, do 10 mm	5	52,90	264,50	320,05	50x4x5 kg	0,30	15,9
14503	SERVOPERL 10 kieselgrau pružná, kiesel šedá, do 10 mm	5	52,90	264,50	320,05	50x4x5 kg	0,30	15,9
14504	SERVOPERL 10 mittelgrau pružná, stř. šedá, do 10 mm	5	52,90	264,50	320,05	50x4x5 kg	0,30	15,9
	SERVOPERL 10 color silbergrau/pergamon do 10 mm	5	52,90	264,50	320,05	50x4x5 kg	0,30	15,9
různé	SERVOPERL ROYAL flex. do 10 mm, barva dle vzorníku	5	79,00	395,00	477,95	50x4x5 kg	0,30	23,7
NOVÉ								
různé	SERVOPERL ROYAL Schnell pružná, rychleschnoucí do 10 mm	5	79,95	399,75	483,70	50x4x5 kg	0,30	24,0
NOVÉ								
různé	SERVOPERL ROYAL JUNGE LINIE pružná, do 10 mm, ROT, BLAU, GELB, GRÜN	5	99,00	495,00	598,95	50x4x5 kg	0,30	29,7
NOVÉ								
14097	SERVOFLEX F grau flexibilní, šedá, do 2,5 cm šířky spáry	25 5	37,00 46,00	925,00 230,00	1119,25 278,30	42x25 kg	0,80	29,6
14140	SERVOFLEX F kieselgrau flexibilní, kieselšedá, do 2,5 cm šířky	25	37,00	925,00	1119,25	42x25 kg	0,80	29,6
14148	SERVOFLEX F mittelgrau flexibilní, středně šedá, do 2,5 cm šířky	25	37,00	925,00	1119,25	42x25 kg	0,80	29,6
14269	SERVOFLEX F sandgrau flex., písková šedá, do 2,5 cm šířky	25 5	37,00 46,00	925,00 230,00	1119,25 278,30	42x25 kg	0,80	29,6
14158	SERVOFLEX F sahara flex., barva sahara, do 2,5 cm šířky	25	37,00	925,00	1119,25	42x25 kg	0,80	29,6
14188	SERVOFLEX F anthracit flex., tmavá břidlice, do 2,5 cm šířky	25	37,00	925,00	1119,25	42x25 kg	0,80	29,6
různé	OKA SILICON silikon ke spárovacím hmotám dle vzorníku	310 ml	205,00	cena za kus	248,1	12x310 ml	12 m	
různé	OKA SILICON SONDERTON silikon barvy cremegelb, rot, blau, grün	310 ml	285,00	cena za kus	344,9	12x310 ml	12 m	
různé	OKA SILICON M na přírodní kámen	310 ml	285,00	cena za kus	344,9	12x310 ml	12 m	

lepidla na podlahové krytiny								
49072	OKATMOS STAR 600 lepidlo na přírodní linoleum a textil.krytiny	15	129,00	1935,00	2341,35	33 x 15 kg	0,30	38,7
49073	OKATMOS STAR 100 rychlé jednostranné lepidlo na PVC a gumu	15	129,00	1935,00	2341,35	33 x 15 kg	0,30	38,7
48024	OKATEX 01 lepidlo na textilní krytiny	18	88,00	1584,00	1916,64	24x18kg	0,40	35,2
44035	OKAMUL UK univerzální lepidlo PVC, koberce	20	88,00	1760,00	2129,60	33 x 20 kg	0,40	35,2
49011	OKATMOS EF 12 hyg. fixace na PVC,CV,koberce	12	149,00	1788,00	2163,48	33x12 kg	0,10	14,9
49016	OKATMOS ER 15 hyg. fixace na koberce s filcem	10	199,90	1999,00	2418,79	60x10kg	0,05	10,0
49084 NOVÉ	OKATMOS STAR 100 PLUS lepidlo na vinyl, linoleum, koberce, gumu	14	145,00	2030,00	2456,30	33 x 14 kg	0,25	36,3
60360	OKAMUL PU polyuretanové lepidlo univerzální	6	195,00	1170,00	1415,70	60 x 6 kg	0,50	97,5
49065	OKATMOS STAR 110 lepidlo na vinyl a designové podlahové krytiny	14	145,00	2030,00	2456,30	33 x 14 kg	0,25	36,3
přednátery a lepidla na parkety a dřevěné podlahy								
46049	BAKIT EK vysoce elastické lepidlo na parkety a laminát	17	155,00	2635,00	3188,35	33 x 17 kg	0,90	139,5
46051	BAKIT FPK elastické lepidlo na vícevrstvé parkety a prkna	17	115,00	1955,00	2365,55	33 x 17 kg	0,90	103,5
60351	BAKIT PU-P (komp. A+B) 2 sl. polyuretanové lepidlo na parkety	10	115,00	1951,20	2360,95	52 x10 kg	0,80	92,0
46052	BAKIT ESP lepidlo na parkety s vysokou pevností a stabilitou	17	179,00	3043,00	3682,03	33 x 17 kg	0,90	161,1
vodivé stěrky a lepidla pro podlahové krytiny pro interiér								
40010	OKAMUL HD 11-L vodivý přednáter	10	299,00	2990,00	3617,90	60 x 10 kg	0,10	29,9
49087 NOVÉ	OKATMOS STAR 100 PLUS-L vodivé lepidlo na podl. krytiny	14	218,00	3052,00	3692,92	33 x14 kg	0,50	109,0
doplňky sortimentu								
14099	Okapox Beschleuniger urychlovač tuhnutí OKAPOX výrobků	1 ks	398,00	398,00	481,58	1 kus		
50012	OKAMUL WH PLUS čistič epoxidové pryskyřice	1	713,00	713,00	862,73	ktn 4 x 1		
60329	Armierungsfasern vlákna do samonivelační stěrky	sáček	175,00	175,00	211,75			1 sáček na 1 pytel
60309	Páska okrajová Randdammstreifen potěrová páska samolepicí	25 bm	45,00	1125,00	1361,25	role		
51176	BAKIT RT čističí ubrousky na epoxid, PU, silikon atd.	1 80 ks/bal	395,00	395,00	477,95			dle potřeby
60076	OKAMUL GR čistič silně znečištěných povrchů před další aplikací	5 0	169,00	845,00	1022,45	1 kus		

výrobek	balení	základní cena	základní cena	základní cena
		za jedn. Kč/1 bm	za balení Kč bez DPH	za balení Kč včetně DPH
podložky, sítě a separační tkaniny pro podlahy v interiéru				
60170 OKAPHONE 4 izolační a separační deska 4 mm	9 m2	280,00	2520,00	3049,20
60173 OKAPHONE 9 izolační a separační deska 9 mm	6 m2	395,00	2370,00	2867,70
60189 OKAPHONE 15 izolační a separační deska 15 mm	3 m2	552,00	1656,00	2003,76
60273 Kiesel Dämmunterlage korko-gumový granulát pro separaci vrstev	2 mm 30 m2	118,00	3540,00	4283,40
60274 Kiesel Dämmunterlage korko-gumový granulát pro separaci vrstev	3 mm 20 m2	158,00	3160,00	3823,60
60277 Kiesel Dämmunterlage korko-gumový granulát pro separaci vrstev	5 mm 16 m2	255,00	4080,00	4936,80
60073 KIESEL Entkopplungsgewebe separační polyesterová tkanina	25 m2	195,00	4875,00	5898,75
60213 OKAVLIES polyesterová tkanina k redukci pnutí podkladu	1,5 mm 25 m2	155,00	3875,00	4688,75
15062 KIESEL Glasgittergelege separační tkanina pro zalití do epoxidu	25 m2	165,00	4125,00	4991,25

výrobek	balení	základní cena	základní cena	základní cena	paletování	spotřeba od kg/m ²	cena od Kč/m ²
		za jedn. Kč/kg	za balení Kč bez DPH	za balení Kč včetně DPH			
MULTI PROGRAM pro podlahoviny - paletové odběry							
42019 SERVOMULTI S 110 samoniveační hmota do 10 mm	25	17,95	448,75	542,99	42 x 25 kg	1,50	26,9
48037 OKA MULTI K30 víceúčelové lepidlo pro PVC, koberce a gumu	12	76,00	912,00	1103,52	33 x 12 kg	0,40	30,4
40012 OKAMUL VS02 penetrace na bázi disperze, nesavé a savé podklady	10	99,00	990,00	1197,90	60 x 10 kg	0,10	9,9

99003	hodnota palety EUR k expedovanému zboží	250,00	cena za kus	302,5	nelze uplatnitnírnské rabaty a slevu		
-------	---	--------	-------------	-------	--------------------------------------	--	--

Platí Obchodní podmínky prodávajícího, společnosti KIESEL, s.r.o. /dále jen OP/- viz Příloha 1

Ceny v ceníku bez DPH 21%, uvedeny franko sklad KIESEL.

Informujte se, prosím, na množstevní a partnerské rabaty.

Podrobné informace a návody k použití najdete v technických listech výrobku- www.kiesel.cz.

V případě pochybností o vhodnosti použití výrobku, prosíme, kontaktujte techniky firmy Kiesel.

Další údaje o nakládání s výrobky najdete v bezpečnostních listech jednotlivých výrobků www.kiesel.com/sidacz/